Проект

2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»___________                                                                             №_____
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 23.03.2017 № 68 «О перечне

муниципальных услуг, предоставление

которых организуется

в многофункциональном центре

предоставления государственных

и муниципальных услуг»

В целях организации предоставления муниципальных услуг
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 23.03.2017 № 68 «О перечне муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Строку 22 изложить в следующей редакции:
«

	22.
	Организация отдыха детей
в каникулярное время
	информирование о порядке предоставления муниципальной услуги;

информирование о ходе предоставления муниципальной услуги;

прием заявления
о предоставлении муниципальной услуги;

выдача документов по результатам рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги

».

1.11. После строки 22 дополнить строками 22.1, 22.2, следующего содержания:
«

	22.1.
	Постановка на учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие образовательные программы дошкольного образования
	информирование о порядке предоставления муниципальной услуги; информирование о ходе предоставления муниципальной услуги;

	22.2.
	Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования на территории Ханты-Мансийского района
	информирование о порядке предоставления муниципальной услуги; информирование о ходе предоставления муниципальной услуги;

».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления по информационным технологиям.

Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин